



Wrocław, 07.09.2023

Znak sprawy: EZ/805/104/23

**Dotyczy:** zapytania ofertowego na dostawę produktów leczniczych

**ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIA W DNIU 04.09.2023**

**Pytanie 1:** Dotyczy pak. 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

IBUPROFENUM 0,2 G/5 ML ; 40 mg/ml, zaw. doustna, 100 ml w ilości zgodnej z SWZ bądź innej ilości opakowań wskazanej przez Zamawiającego?

*Uzasadnienie: IBUPROFENUM 0,2 G/5 ML 130 g – niedostępny w sprzedaży.*

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z odpowiednim przeliczeniem ilości.**

**Pytanie 2:** Dotyczy pak. 3 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w opakowaniu\* 14 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań wskazanym przez Zamawiającego?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu.**

**Pytanie 3:** Czy Zamawiający dopuści wycenę leku podając ostatnią cenę sprzedaży oraz adekwatną uwagę pod pakietem w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest jego tymczasowy brak dostępności na rynku farmaceutycznym a nie ma innego leku równoważnego, którym można byłoby go zastąpić ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu.**

p.o. Zastępcy Dyrektora  
ds. Lecznictwa  
lek. med. Artur Wieraszko

